
Poesie, edizione con testo a
fronte a cura di Giuliano Baioni ;
commento di Andreina
Lavagetto. Volume Poesie 1:
1895-1908, Volume Poesie 2:
1895-1908
Read More
SKU: 17627
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
2 volimi di 18 cm Testo orig. a fronte. Legatura in similpelle blu con custodia illustrata.
Collezione: I classici della poesia. Sull'antiporta del volume primo la data delle poesie è stata,
erroneamente, corretta a penna in 1875-1926. rilegato Ottimo (Fine) (17627)

S??mtliche Werke, Rilke Werke I
bis VI (in sechs B??nden). Erster
Band: Gedichte. Erster Teil.
Zweiter Band: Gedichte. Zweiter
Teil. Dritter Band:
Jugendgedichte. Vierter Band:
Fr??he Erz??hlungen und
Dramen. F??nfter Band:
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Worpswede. Auguste Rodin.
Aufs??tze. Sechster Band: Die
Aufzeichnungen des Malte
Laurids Brigge. Prosa 1906 bis
1926
Read More
SKU: 13982
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Inselluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1987

Product Description
(Insel-Taschenbuch1101 - 1106). 1987. Sechs Bände. 878 Seiten; 959 Seiten; 970 Seiten; 1118
Seiten und 1631 Seiten. Farbig illustrierte Originalbroschuren im Schuber, kleiner Einriss am
Schuber restauriert wie abgebildet. 18x11x16 cm brossura Molto buono (Very Good) (13982)
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Poesie, tradotte da Giaime
Pintor ; con due prose dai
Quaderni di Malte Laurids
Brigge e versioni da H. Hesse e
G. Trakl ; prefazione di Franco
Fortini
Read More
SKU: 13379
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
150 pagine, 22 cm, brossura con acetato di protezione e taglio in barbe, testo tedesco a fronte
brossura Ottimo (Fine) 8. edizione(13379)

Poesie 1895 - 1908, 2 volumi,
edizione con testo a fronte a
cura di Giuliano Baioni,
commento di Andreina
Lavagetto
Read More
SKU: 5388
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
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autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
2 v. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Legatura editoriale con cofanetto rilegato Ottimo (Fine) (5388)

Elegie Duinesi
Read More
SKU: 3759
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Cedernaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
cm.13x20,5 pp. 127, brossura con sovracoperta. Edizione limitata e numerata in 3000
esemplari. Edizione con testo a fronte. Carta naturalmente ingiallita, strappetti minimi ai bordi
della sovracop, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elegie-duinesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Requiem per un'amica. Per il
conte Wolf Graf con Kalckreuth.
Per un bimbo
Read More
SKU: 3758
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Cedernaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
cm.13x20,5 pp.63, brossura con velina di protezione. Edizione limitata e numerata in 3000
esemplari. A cura di Giorgio Zampa e Leone Traverso. Edizione con testo a fronte. Carta
naturalmente ingiallita, mancanze alla velina, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3758)
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Poesie e prose tradotte da
Giaime Pintor, con aggiunte
versioni da H. Hesse e G. Traki.
Read More
SKU: 3624
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 137, brossura con lievi tracce d'uso (vedi foto). Dedica anonima all'antiporta e firma di
possesso cancellata al frontespizio. Nell�insieme buono. brossura Buono (Good) (3624)
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Lettere a un giovane poeta, a
cura di G. degli Ubertis
Read More
SKU: 8017
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: CYAluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
19 cm, 80 pagine con 2 pagine di tavole, brossura, firma di possesso in antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (8017)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-un-giovane-poeta-a-cura-di-g-degli-ubertis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie francesi (Vergers - Les
Quatrians Valaisans)
Read More
SKU: 3449
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Cedernaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
in 8, pp. 151, bross. edit. con velina di protezione. A cura di Giorgio Zampa e Piero Bigongiari
con testo francese a fronte, strappetti alla velina e carta ingialliti. Una nota a matita al margine
di pagina 8. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (3449)
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Il testamento. Traduttore Groff
Claudio
Read More
SKU: 4262
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 125. Brossura. Testo orig. a fronte. Introduzione e note di Elisabetta Potthoff . Quaderni
della Fenice ; 98 brossura Molto buono (Very Good) (4262)
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Liriche e prose
Read More
SKU: 1479
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XX, 957, brossura editoriale. Scelta e traduzione di Vincenzo Errante. 8. edizione. I
grandi classici stranieri 17 brossura Buono (Good) (1479)
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Poesie (1907-1926)
Read More
SKU: 20806
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. LXXII+752. Brossura. Testo a fronte brossura Ottimo (Fine) (20806)
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